

Yeşil

ARSUZ

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR. SAYI : 25 - EYLÜL - 1999
(Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği) Üç ayda bir yayınlanır.

KAVUŞTUK!...

AMA ÖĞRENCİLER ŞAŞKIN ... VELİLER ŞAŞKIN...

Yıllardır özlemi çekilen ve sonunda gerek sivil gerekse siyasi kuruluşların büyük uğraşları neticesinde faaliyete başlayan Gözcüler ve Karaağaç Nuran Yılmaz Liseleri bu yıl eğitime başlıyor.

Ancak Arsu ve Karaağaç yöresinde bulunan öğrencilerin zorunlu olarak bu liselere devam edecek olması ve taşıma, ulaşım, araç, gereç, öğretmen, eksikleri gibi sorunların çözüme kavuşturulmaması nedeniyle veliler şaşkın... öğrenciler şaşkın...
(5. Sayfa)



Hacıahmetli köyü sakinleri de Ak-Der sağlık elibi ile kucaklaşıyor.
(2. Sayfa)



Geleneksel V. Ak-Der Masa Tenisine turnuvasına büyük ilgi (Sayfa 4)

AK-DER KÖŞESİ

İÇİMİZDEKİ DEPREM

Türkiye'yi deprem sarstı. Deprem, "yer'in iç bölümlerinde oluşan ve esnek dalgalar devrimine yol açan ani sarsıntı" olarak ansiklopedik bilgilerde yer alır.

Büyük depremler sırasında oluşan yüzey hareketleri, yanlış tasarımlanmış, ya da kötü inşa edilmiş yapılar üzerinde büyük hasarlara yol açabilir.

Bu yanlış tasarımı yada kötü inşa edilmiş yapıların sorunlularını ile ilgili ulusal basında bir çok yazılar yazıldı. Özellikle hızlı müteahhütlerden, kontrol mercisinin rüştüçülüğünden ay kavgası ile partizanca davranışlar içindeki belediyelerden bahsedildi. O hale getirildi ki deprem öncesi ve sonrası olarak adeta mîladi bir kavram ortaya çıkarıldı. Sanki bu deprem ile Türkiye deprem gibi sarsıntılar geçirecek ve çarpık düzen düzelecek...

Deprem nedeni ile hayırdır ve istikandaki bühuzluk ve düzensizlik ön planda idi. Peki eğitim, sağlık ve hukuktaki yanlış tasarım ve yapılanma ne olacak?

Sıranın siyasi iktidarlara dayanan rüştüçüler oldu mu müddetçe Türkiye'de deprem yani sarsıntılar devam edecektir. İcraat mercileri içimizden birileri ve bunların nasıl yükselip bu makamlara geldikleri de ayrı bir tartışma konusu... Yasalarımıza göre Devlet memuru tarafsızdır. Tarafsızlık ilkenne ne kadar uyuluyor? Her iktidar değiştiğinde mevcut iktidara yaranmak için olmadık isteklere boyun eğen ve haksuzluğa muhalefet eden maiyetindekilere anayasal uygulamaları ile baskı yapanlara dikkat edelim. Bunlar her türlü huzma müstahililer. Çoğu kişi tarafından bilinen rüştüçü, rantiyeci, tiksindirici ve mide bulandırıcı çok az sayıda bu kişiler her devrin adamı olarak karşımıza çıkarlar. Maskaletti altındaki kişilik ve yapımları ayırtır. Mukaliflerine laf ve eylemlerle saldırırlar. Bunlar baskıcı, hoşgörülend uzak, egoları çok gelişmiş, gözleri haksız para kazanmak için başka birşey görmeyen kemirgenlerdir. Etrafın bulanık olmasından hoşlanırlar. Beyraklık onların hiç sevmedikleri şeydir.

Sivil toplum kuruluşları, meslek odaları, basın ve diğerleri yasal zeminler de bunları deşifre ederek denetim görevini yerine getirmelidirler. Yoksa Türkiye'de yer üstü sarsıntıları, Yer altı sarsıntılarındaki acılardan daha çok acı getirecektir. Deprem denilen doğa olayının felaket haline gelmesini önlemek, uygun yasalardan ve bu yasalara uymaktan geçer.

Not : Deprem ile ilgili diğer yorum ve bilgiler 3. Sayfada

İÇİNDEKİLER: Bursiyerler köşesi (Sayfa 5) - Zilli Çayı Köprüsü yapımına mani bir durum kalmadı (Sayfa 6) - DEPREMİN getirdikleri (sayfa 3) Şiir Mizah Aktüalite (Sayfa 7) Kısa haberler (Sayfa 8)

SİGARASIZ GÜNLERE DOĞRU

Nikotinin bağımlılık yapıcı özelliğinin kuvvetli olduğunu biliyoruz. Sigarayı bırakmayı denemiş fakat bir kaç ay içerisinde yeniden içmeye başlamış insanları hepimiz tanıyoruz.

Bunun için günümüzde etkin bırakma yöntemleri var. Nikotin içeren ciklet, Flaster gibi ilaçların yanısıra nikotin içermeyen Bupropion gibi ilaçlar sayesinde bırakma başarısı oranları iki misli artabilir.

35 yaş öncesi bırakanlar, hiç içmemişlerle yaşam düzeni yönünden eşitlenebiliyorlar.

Sigaranın yaşamı tehdit eden 25 hastalığa yol açtığı ve sigaranın bırakılmasıyla yaklaşık bunların bir çoğunun önlenemediği, geciktirilemediği veya hafifletildiği kanıtlanmış durumdadır.

Genç yaşta sigara içmeye başlayan ve ömür boyu sigara içenlerin yarısı sigara ile bağlantılı bir hastalık nedeni ile ölecektir. Fazla sigara içenlerin her yaştaki ölüm oranları sigara içmeyenlerden üç misli daha yüksektir.

Sigara kullanımı parasal kaynakların israfına da yol açmaktadır.

Psikoaktif maddeler bağımlılık gücüne göre sıralandığında nikotinin croin, kokain, alkol, kafein ve esrardan daha fazla bağımlılık yapıcı olduğu bulunmuştur.

Nikotin kullanımını hemen takiben kalp atım sayısı, kan basıncı, kalp debisi, arter ve damarlar kasılır.(daralır) Kanın oksijen taşıma kapasitesi düşer. Yağ asitleri, şeker kortizon ve diğer hormonların kan düzeyleri yükselir. Kalp krizi, inme (Felç) ve gangren riski artar.

Sigara konusunda "hafif - light" ve "yumuşak mild" terimleri göreceli olarak daha sağlıklı bir şifaya işaret etmektedir. Bu tamamen yanlış bir yönlendirme. Sigara içenler gereksinim duydukları nikotin düzeyini sağlamak için bilinçli veya bilinçsiz olarak sigaradan nefes alma ve dumanı içine çekme sıklığına ayardırılmaktadır.

Anne babaları sigara içen çocukların sigara içme olasılığı üç kat daha çoktur

Gebelerde annenin sigara içmesi ayrıca abruptio plâsento, plâsento previo, gebelikte kanama erken memoran rüptürü ve erken doğum gibi komplikasyonlarla da ilişkilidir.

Sigara bırakma müdahaleleri olanları tesbit etmeli, sigarayı bırakmaya hazır olmayanları, bırakmayanları motive etmeli bırakma eğilimlerini pekiştirmektedir.

Kitlesel programlarda ödüllendirme, başarıyı önemli şekilde artırır.

Sigarayı bırakan kişilerde; çabuk sinirlenme, sıkıntı, huzursuzluk, ruh halinde gerileme, uykusuzluk, hareketsiz duramama iştah artışı ve kilo alma artar.

Bırakmayı düşünen kişiler özellikle bayanlar için kilo alma yaygın endişe nedenidir. Bu kişilere ortalama 2,5 - 3,5 kilo alabilecekleri ancak bu riskin sigara riski ile karşılaştırıldığında ihmal edilebilecek kadar az olduğu hatırlatılmaktadır.

Sigara bırakılmasında uygun bir ortamın yaratılmasında sağlıklı yaşam biçimlerini özendirilen bir medyanın varlığı sağlıklı yaşam biçimlerine yönelik sosyal destek olanaklarının varlığı Birak - kazan kampanyaları gibi kitlesel bırakma programlarının uygulanması tiryakileri sadece bırakmayı istemede değil aynı zamanda başarılı olmada da güçlü kılacaktır.

HACIAHMETLİ KÖYÜNDE AKDER HEYECANI

AKDER'in rutin hizmetlerinden olan "sağlık hizmeti" nedeni ile uzman doktorlardan oluşan bir ekip ile 01.08.1999 PAZAR günü sabahın erken saatlerinde Hacıahmetli köyüne gidildi.

Muhtar ve azalarının karşıladığı yönetim kurulu üyeleri ve doktorlar köy ilköğretim okuluna götürüldü. Temiz ve bakımlı okulun bahçesinde yönetim kurulu ve doktor aileleri köy halkı ile kucaklaştı. Samimi sohbet ve dertler dinlendi.

Bu arada ortopedi , cerrahi, dahiliye, beviye, göz hastalıklarından oluşan sağlık ekibi, polikliniğe çevrilen okulda 308 hastayı muayene ederek tedavileri ile ilgili bilgilerde verdi. Bu arada Akçalı beldesinden yeni mezun pratisyen hekim Akın Çam'ın idaresinde bursiyerlerimiz ile beraber mevcut ilaçların ücretsiz dağıtımı yapıldı.

Sağlık hizmeti sonunda köy muhtarı Cemil Taç ve beraberindekiler köylerine bu hizmeti getiren mevcut AKDER üyeleri ve çoğu derneğimizin üyesi olan doktorlar köyün dere kenarındaki yeşil alan içinde piknik yaparak beraber öğle yemeği yediler.

Yapılan bilançoya göre 88 Çocuk, 28 cerrahi, 108 dahiliye, 28 göz, 20 beviye, 36 ortopedi hastaları muayene edilerek gerekli tedavileri önerildi.

GEZİDEN NOTLAR

- Derneğimizin kuruluşundan beri Hacıahmetli'ye tasarlanan bu hizmet, iki dönem de mevcut muhtar ile dialoğa girilememesi nedeni ile yapılamamıştı. Seçim sonrası yeni muhtar ve yönetiminin bu eksikliği gidermesi ve derneğimize ziyaretlerinde bu hizmetin dile gelmesi nedeni ile öncelikle yönetim kurulumuzca uygun görülerek gerçekleştirildi.

- Bu geziye dernek bursiyerleride ilgi gösterdi. Katılmaları ile katkıda bulundular.

- Derneğimizin üyesi Cemil Yıldırım aynı zamanda Hacıahmetli Muhtarlığı birinci azası olup, uzun yıllar Devlet hastanesi cerrahi kliniğinde Dr. Bedi Kurt ile beraber çalışmış emekli bir sağlık memuru. Bu sayede Dr. Bedi Kurt ile bol bol hasret giderdi, anıları canlandı.

- Bugüne kadar hiç bir sağlık gezimizi aksatmayan K.B.B. uzmanı Dr. Hayri Özşen yıllık izini nedeni ile gezide olduğu için katılmadı. Gözler ve hastalar onu çok aradı.

- Sağlık gezimize ilk defa katılan Beviye uzmanı Sabahattin Güvençli, özveri ile hizmet verdi. İçten ve samimi çalışma ve davranışları ile takdir topladı.

Gezi dönüşü yönetim kurulu tarafından doktorlara önerilen yat ile Arsuz'da deniz gezisi, yorgunluk ve hava muhalefeti nedeni ile kabul görmedi.

- Dr. Asaf Güven hem belediye başkanı hem de çocuk hastalıkları uzmanı olarak hizmetleri ve davranışları ile önce doktor olduğunu gösterdi.

Katkıda bulunan herkese insanlık ve yöre halkı yaralarına merhem olan bu insanlar adına AKDER teşekkür ve şükranlarını sunuyor.

ULUSAL BASINDA DEPREM O'NA KAVUŞMAK

Hak, hakikat, hukuk ve adalet belki kendiliğinden yerli yerine oturacak

Taşlar oynadı diyoruz ya, sadece toprağın altında oynamadı o taşlar, üstünde de oynadı

Enkaz'ın altından kocca bir ciddiyet çıktı. Türkiye, nihayet en büyük eksiğini buldu.

Bundan sonrası kolaydır, inanın.

Sabah Gazetesi 12 Eylül 1999 Rauf TAMER

DEPREM VE DEVLET

Feodal toplumda deprem:

Teba ölür, lordun şatosu sağlam kalır.

Kapitalist toplumda deprem :

Fakirler ölür, zenginler vicdanlarını rahatlatmak için yardım eder.

Komünist toplumda deprem :

Haik ölür, politbüro depremin Amerikan provokasyonu olduğunu söyler.

Bilgi toplumunda deprem :

Evler sallanır, birkaç kişi kalp krizinden ölür

Yağma toplumunda deprem

On binler ölür, depremi bahane eden devlet kalanların parasını gasp eder. **Bizim hangisi olduğumuza siz karar verin**

Hürriyet Gazetesi 28 Ağustos 1999 Fatih ALTAYLI

ISTİFA ETMELİYDİ

Bilinmeyen düşman olmaz

Bilinmiyor, biliniyordu da maalesef bu afete çanak tutmuşuz. Suçlular tek tek sıraya çekilmeli... Çekilmeli ki, kaybettiğimiz insanların en azından ruhları rahat etsin. **Birde sağlıksız bir Sağlık Bakanımız var.** Be adam... Sevgi ve yardım bir gün bile ertelenemez. Din, ırk, ulus farkı gözetmeden koşan insanlara koyduğunuz tavır insanlık suçu. Uzatacak değilim... **Ben ağzımdan kaçırmasam, değil bakanlıktan, adamlıktan istifa ederdim.**

Futbolun karşılığı, benim lügatımda oyun diye geçiyor. Oyunun manasında insanları oyalamak. Bende oyalanacak hal kalmadı. Futbol topunun havası kaçtı. Bundan sonra patlak topa nasıl oynayacaksa o kadarlık oynanacak. **Bundan böyle iyi haberlerde buluşmak üzere**

Hürriyet Gazetesi 28 Ağustos 1999 Vedat OKYAR

BİR ÇİÇEK İSTERİM...

İLK fırsatta Yunanistan'a gidip, bütün Yunanlıları yakalayıp öpmek isterim...

Eğer Atina sokaklarında parti başkanı Hasan Celal Güzel gibi, yakaladığına boyunduruk atıp öpen bicisini ve ölümden kaçan Yunanlıları görürseniz...

"O benim"dir...

Artık suyun iki tarafındaki politikacıların yaratacakları sınırlı - yuduruk gerginlikler beni asla etkilemeyecek...

Ben depremin beton yığınları arasında açan o küçük dostluk çiçeğini isterim...

Yunanlıların, böylesine acılı günlerimizde herkesten önce ve herkesten daha içten yardına koşmalarını kim unutabilir? ...

Bundan böyle savaş çılgınlıklarına inanmayın...

Çünkü gördüğünüz işte :

O çılgınlıklar gerçek değildir... **Sadece politikacıların, diplomatların ve askerlerin varlık nedenleridir.**

Okadar...

Hürriyet 28 Ağustos 1999 Bekir Coşkun

SAĞOL BÜYÜĞÜM

Cumhurbaşkanı ruhsatsız fabrikanın temelini atar, başbakan çarpık kentleşmeyi dert etmez, Valiler yapıların depreme dayanıklılığını kontrol etmez, belediyeler kaçak yapılaşmanın getirdiği rüşvetle beslenir. Ölen ölür, sonra önlemin her türlü sü alınıp.

Milliyet 18 Ağustos 1999 Melih Aşık

DEPREM

(Ana Britannica Genel Kültür Ansiklopedisinden Alıntıdır.)

Yer sarsıntısı olarak bilinir. Yerin iç bölümlerinde oluşan ve esnek dalgalar devrimine yol açan ani sarsıntı. Belirli merkezden kaynaklanarak çevreye yayılan bu tür sismik hareketler çoğunlukla yeryüzeyinde şiddetli sallantılara neden olur. Buna karşılık küçük ölçekli depremlerin çoğu, ancak duyarlı aygıtlarla saptanabilir.

Depremlerin konumu sismograf aracılığıyla belirlenir. Bu aygıt odak noktasından yeryüzeyine doğru ya da yüzey boyunca ilerleyen sismik dalgaların yol açtığı zemin sallanmalarını kaydeder. Eğer çeşitli sismik dalgaların sismografa ulaşma zamanları, bir kayıt istasyonundaki sismograf üzerinde okunur ve standart zaman sapma eğrileriyle karşılaştırılırsa, deprem merkezinin istasyondan olan uzaklığı hesaplanabilir.

Bir depremin magnitudü (açığa çıkan ya da harcanan toplam enerji miktarı) çoğunlukla Richter ölçeğine göre belirlenir. Richter ölçeği, sismik dalgaların sismograf kayıtlarına dayanarak hazırlanmış bir logaritmik cetvelidir. Ölçek, bir birimlik magnitud artışında depremin boyutlarında on katı bir artışa karşılık gelecek biçimde düzenlenmiştir. Örneğin, Richter ölçeğine göre magnitudü 8 olan bir deprem magnitudü 4 olan bir depremden onbin kez daha büyüktür. İkincisi ancak zayıf bir hasara yol açarken magnitudü 8 olan deprem büyük bir yıkıma neden olur.

Genel olarak bir depremin şiddeti düz merkezden olan uzaklığına bağlı olarak azalır. Ancak yüzey jeolojisi (örn. bölgenin tabanında sert ana kayalar yerine tortul kayaların ya da gevşek yapılı dolgu malzemelerinin bulunması) ve başka etkenler nedeniyle, yapılar üzerinde yinede önemli etkililerde bulunabilir.

Türkiye Alp depremin kuşağının üzerinde yer almaktadır. Kuzey Anadolu kırık kuşağı, bu tektonik kuşak üzerinde çok etkin bir bölge olarak uzanmaktadır. Türkiye tektonik özellikler açısından Kuzey Anadolu kırık kuşağı ve Doğu Anadolu kırık kuşağı olmak üzere başlıca iki ana kırık kuşağına ayrılır. Türkiye'de depremler daha çok Kuzey Anadolu kırık kuşağı boyunca gerçekleşmektedir. Doğu'da Varto ve Üstülcran'dan başlayan bu kırık kuşağı, batya doğru Erzincan, Köylühisar, Reşadiye, Niksar, Tosya, Çerçes, Mengen, Bolu ve Adapazarı'ndan geçerek Ege kıyılarında kadar uzanır. Doğu Anadolu kırık kuşağı Amik ovasından Karlıova'ya kadar uzanır.

Büyük depremler sırasında oluşan sert yüzey hareketleri, yanlış tasarlanmış ya da kötü inşa edilmiş yapılar üzerinde büyük hasarlara yol açabilir. Bu tür durumlarda insanlar, yapıların altında kalarak ya da denetim dışı yangınlarda yanarak ölürlere. Kimi zaman depremlere eşlik eden toprak kaymaları ve çamur akmaları ya da deniz altı depremlerinin (Bazen de yanardağ püskürmelerinin) neden olduğu tsunomilerde (sismik deniz dalgaları) son derece yıkıcı sonuçlara yol açar.

Bazı düşük şiddetli depremler ise, çeşitli insan etkinlikleri sonucunda yüzeyin hemen altındaki kayalar katmanlarının dengesinin bozulması sonucunda oluşabilir. Yeraltı nükleer denemeleri, çok büyük su kütlelerinin büyük barajların arkasında toplanması ve atık suların derin kuyular aracılığı ile yerin derinliklerine pompalanması bu tür etkililerdendir.

DEPREM

TÜRKİYE'de deprem olunca neler olur? Önce herkes, tanıdık, tanımadık, birbirine geçmiş olsun der, önelere Allah'tan rahmet, katanlara sabır dilerler.

DEPREM vardır ama, sorumlu yoktur.

VE depremden birkaç gün sonra, insanı insanlığından utandıran değişmez oyun sahneye konur:

Deprem bölgesine gönderilen yardımlar, çalındı ve satıldı!"

HAA, bu arada ünlü televizyoncumuz muhtemeldir ki, yıkılan bir evin enkazı arasında, sıkışıp kalmış, bir deprem zedeye, televizyon tarihinin en anlamlı sorusunu sormakta, seyredip dinleyenleri, o acılarına rağmen, ya çüşş! diye bağırarak ya da güldürmektedir:

" Sayın Ahmet bey, enkaz altında kalıp, can çekişmek nasıl bir duygu?"

Milliyet 18 Ağustos 1999 Hasan PULUR

V. AKDER MASA TURNUVASI

Her yıl ArsuZ Gençlik ve İzcilik Kampı'nda gerçekleşen turnuva bu yıl 14.8.1999 tarihinde Derya Sitesi sosyal tesislerinde yapıldı.

32 kişilik fikstür hazırlanmıştı. Ancak 50'nin üzerinde müracaat olunca ön eleme ile bu sayı 32'ye düşürülerek eleme karşılaşmaları yapıldı.

Büyüklerde ilk üç sıra şöyle oluştu:

- 1 - Emre Tümkaya
- 2 - Berken Özkaya
- 3 - Ahmet İker

Çocuklarda ise;

- 1 - Hakan Uslu
- 2 - Ruhay Saysal

Dereceye girenlerin ödülleri Dernek başkanı Muti Uyar ve Yönetim Kurulu üyesi Zekeriya Bilen tarafından verildi.

Yapılan açıklamada bundan böyle bu etkinliğin daha geniş kapsamlı ve her yıl değişik bir sitede yapılmasına karar verildi.

Amaç site ve çevre gençlerini kaynaştırmak ve dayanışma motivasyonunu geliştirmek olduğu vurgulandı.

TURNUVADAN NOTLAR

Derya sitesi Yönetim Kurulu başkanı Yılmaz Akbay büyük bir jest yaparak sosyal tesislerin tüm imkanlarının kullanılmasını temin ederek organizasyona büyük katkısı oldu. Sosyal Tesis Sorumlusu Selahattin Kelle'nin çabalarını da dernek olarak takdir ile karşilar teşekkürlerimizi sunuyoruz.

- Emre ve Emrah Tümkaya kardeşlerin gösterisi de muhteşemdi. Masa tenisindeki hızlı ve estetik oyunları ilgi ile izlendi.

- İskenderun Adliyesinde görevli Mehmet Korhan son iki yıldır büyük heyecanla turnuvaya katılıp başarılı oyunlar sergiledi. Ancak bu yıl şansızlık yakasını bırakmadı. Dereceye giremediği gibi, kaybettiği cep telefonu bulunamadı. Tüm uğraş ve aramalara rağmen bulunamayınca üzgün şekilde ayrılması organizasyon komitesini de üzdü. Allah'tan daha büyük üzüntü vermemesini diler can sağlığını diliyoruz.

- Turnuvada çocuk kategorisinde mücadele eden beş (5) bayan da vardı. Bayanlar dereceye giremedi. Ancak Site dışından gelenler bol bol Derya Sitesi'nin havuzunda güneşlenip yüzdüler. Akdeniz TV turnuva boyunca röportaj ve müsabaka çekimleri yaptı. Akdeniz TV ArsuZ bölgesinde net şekilde seyredildiği için turnuva bölge sakinleri tarafından izlendi. Akdeniz TV'nin yayın yaptığı bu bölgeye ulaşma çabaları takdirle karşılandı.

TEŞEKKÜR

Maddi ve manevi yardımları ile derneğimize ihtiyaç duyduğumuz anda katkıda bulunan İstanbul'da ikamet eden Üyemiz Naci Uyar'a en son ağaçlandırma ve fakir öğrencilere yardımlarından dolayı minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Yönetim Kurulu

NEREYE ?...

NURETTİN

ERBAŞ

DEPREM

17 Ağustos sabahı Marmara Bölgesinde tüm ulsumuzu derinden sarsan, acıdan kıvrandıran bir deprem oldu. Onbinlerce ölü, onbinlerce yaralı, binlerce kaybinlerce sakat trilyonlarca dolar zarar... Ulusüzüldük, kahrolduk... Bir kaç devlet yardımımıza koştacımızı paylaştı... Türk milleti olarak biz de deprem yarlanımızı sarmaya çalıştık.

Acaba diyorum! Deprem daha az kayıpla, daha az zararla atlantılamaz mıydı? Türkiye'nin çoğ bölgesinin birinci derecede deprem hattı (Fay hat üzerinde bulunduğu bilinmesine rağmen devlet olarak, belediye olarak, mimar - mühendis olarak müteahhit olarak, yetkili - yetkisiz olarak önle alınamaz mıydı? Alınırdı alınırđ alınmasına am müteahhidi hırsız, denetleyicisi hırsız, taşeronu hırsız denetleyicisi, hırsız kontrolörü hırsız olduktan sonra de katil ruhlu olduktan sonra neye yarar?... Acaba binlerce canın bedelinin hesabını kim verecek şimdi? Bırakın hesap sormayı bu tür katillerin hırsızların affı söz konusu şimdi. Nereye gidiyoruz?... Nereye ...

ÖNLEM...

Evet çok büyük bir felaket yaşadık yaşadığımız acılar korkular çok büyük ama artık toparlanma zamanı geldi. Acıları kederleri dertleri bir tarafa bırakalım şimdi Billyyoruz ki Hatay ili de birinci derecede deprem kuşağında. Hiç kimse çevremizde depremin olmayacağı yüzlerce, binlerce canın yok olmayacağı garantisiz veremez o halde her an olabilecek bir depreme hazır olma zamanının geldiğini geç bile kalındığı bilmeliyiz... Ne yapabiliriz?

a) Yetkililer acilen köy, belde, şehir, kasaba mahal demeden ev-ev, apartman-apartman gezerek mevcut binaların fenni kontrollerini, depreme dayanıklılık durumlarını saptamalı ve gerekli önlemleri acilen almalı, binalar kim ve kimler tarafından yapıldığı da saptanmalı.

b) Halkımız depreme ilgili bilgilendirilmeli ve te linçlendirilmelidir. Bu da yerel basının, yerel televizyonun yayınları İlçe Eğitim Müdürlüğü'nün, Sivil Savunma Müdürlüğü'nün, Halk Eğitim Müdürlüğü'nün, öncelikle eğitimleri ve çalışmaları ile olur.

c) Bölgemizde bulunan Spor Eğitim Merkezlerini kışlalarda, fakültelerde gönüllülerden oluşan "acil kurtarma ekipleri" oluşturulmalıdır.

(G)AF

Adam çalıp çarpıyor... Adam devleti soyuyor... Ada orman kaçkını gibi cinayet işliyor... Adam trafik can varı oluyor... Ve daha yüzlerce suç... Ve şimdi de Allah Allah!... Ne affı bu? Acaba af mı? Yoksa kocaman bir gaf mı? Niye af? Çünkü işlenen suç düşünmeyenlerin düşüncesizce yaptığı suçlar mı? düşünenler? Onlar mı? Tabiki onlar yatmağa devam Nereye? Nereye gidiyoruz böyle...

SAYFA -

LİSE'MİZE KAVUŞTUK AMA...

İskenderun Eğitim camiasında büyük bir karmaşa yaşanıyor. Veliler şaşkın... Öğrenciler şaşkın... Öğretmenler şaşkın... Daha doğrusu eğitimin içinde yer alan herkes şaşkın...Hemen hemen tüm okullarda daha ne yapacağını bilemez halde dolaşan öğrenciler var.

Bugüne kadar İskenderun'a ulaşmaları büyük problem olan Karaağaç ve Arsuz yöresi öğrencileri Lise'lerine kavuştular. Kavuşmasına kavuştular ama özellikle Gözcüler Lisesi ilk yılını düşük kapasite ve verimsiz olarak geçirdi.

2000 yılında Lise'li gençlerimizin akibetini tayin edecek bu çok programlı lisenin eğitim kadrosu araç, gereç yönünden geçen yıldan tamamlanmalıydı ki öğrenciler için cazibesi olsun...

Bölgede rastgele bir yerde politik yatırım olarak açıldığı izlenimini veren liseye maalesef bu sene de ilginin az olduğu duyumları yaygın. Bunda eğitim kalitesi yanında ulaşım zorluklarının da öğrencileri etkilediğini, Gökmeydan, Madenli, Akçalı gibi belde-lerde Gözcülere gitmektense ulaşımın daha kolay sağlanabileceği Karaağaç Nuran Yılmaz Lisesi'nin tercih edildiği gözlemlendi.

Öğrencilerin ulaşımı zor, sınıfta yer bulamayan, bulsa bile üç veya dört kişilik bir sırada oturmak zorunda bırakılan İskenderun'daki liselere gitmesi yerine lisemize sahip çıkmamız daha iyi olur. Görüştüğümüz bir ilçe Millî Eğitim yetkilisi, lisemize sahip çıkmamızı düşük kapasitede kaldığı takdirde bir çok ihtiyaç isteğinin yapılamayacağını, aksi durumda yüksek kapasitede olduğu zaman ihtiyaçların daha kolay sağlanabileceğini ifade etti.

Zaten ilk öğretim okulu olarak inşa edilen Gözcüler lisesine gerçekten bölgedeki öğrencilerin ulaşımı zor oluyorsa, temeli atılmış Gökmeydan Ali Saygılı Lisesinin bir an önce bitirilip hizmete açılması ve bu eksikliğin giderilmesi bölge öğrencilerini rahatlatacak kanısındayız.

Yatırım reklam için rasgele değil, doğru yere yapılmalı.

Hele hele Millî Eğitim için Olursa...

EĞİTİM DENİNCE

NADİR MURT

Hayvan içgüdüleriyle varlığını sürdürürken; insan topluluklarının sürekliliğini sağlayan ise eğitimidir.

Eğitim, toplumun değer yargıları ile bilgi beceri birliğinin yeni kaynaklara aktarılmasıdır. Eğitim, başta çocukları ve gençleri ilgilendirdiği gibi aslında çok boyutlu bir uğraş, okul öğrencisinden başlıyor okul sonrası ya da sürekli eğitim halinde herkese açılıyor. Böylece yalnız meslekten eğitimcilerin ya da yetiştirilecek çocukları olan anne-babaların sorunu değil bu herkesindir aslında...

Gelişmekte olan ülkelerde ise eğitim alanındaki en belirgin eğilim okur yazarlığın bütün topluma yaymak, özellikle ilk öğretimi okul çağındaki bütün çocuklara ulaştırma çabasıdır. Fakat okur yazarlıkla bu özelliğin gündelik yaşamda kullanımı arasında doğrudan ilişki kurulmadığı için yetişkinlere dönük okuma yazma seferberliği başarısız kalmıştır.

Ülkemizde Cumhuriyetli kuranların eğitimden anladıkları " Fikri hür, irfani hür vcdani hür" kuşaklar yetiştirmekti; Bunu gerçekleştirmek için tek çabaları LAİK eğitim olmuştur.

AKDER'E TEŞEKKÜRLER

Ben AKDER'e İlk müracaat ettiğimde birinci sınıfı yeni bitirmiş bir tıp talebesiydim. Aradan koskoca 5 yıl geçti. Şimdi ise bu yazıyı yazarken doktor olmanın gururu ve sevincini yaşıyorum. Benim buralara gelmemde katkısı olan AKDER'e ve emeği geçen herkese teşekkürü bir borç bilirim.

Dr. Murat BURAN

BURSIYERİMİZLE

KIVANÇ DUYDUK

Onlarca öğrencinin mezuniyetinde maddi - manevi katkısı olan AKDER'i bu yıl Çukurova Tıp Fakültesi'nden mezun olan Dr. Murat Buran ziyarette bulundu. İlk görev yeri Şırnak'ta tayin olan Dr. Murat Buran hurs süresince derneğimizi aktif bir üyesi gibi çalışmalarımızda faal rol oynadı. Katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Kendisinin ilk görev yeri olan Şırnak ' ta çalışmasının heyecanını paylaşır, başarılarının devamını dileriz.

BURSIYERLERİMİZİN DİKKATİNE

Yardıma muhtaç ve halen okumakta olan eski bursiyerlerimizin, 1999-2000 eğitim yılında burslarını alabilmeleri için yeniden kayıt yenilemeleri gerekmektedir.

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da bölgemiz öğrencilerine İGEV ve diğer sivil toplum kuruluşlar tarafından burs verildiğinden derneğimiz faaliyet kapsamını başka sosyal faaliyetlere kaydırmıştır. Ancak çeşitli nedenlerle hiç bir yerden burs almayan ve maddi zorluklar içinde yardıma muhtaç öğrencilerimiz ile ilgili olarak derneğimiz yönetimimize bilgi verildiği takdirde Yönetim kurulunca değerlendirmeğe alınacaktır.

Ancak müracaatların en son 20 Ekim 1999 tarihine kadar yapılması gerekmektedir. Önemle duyurulur...

ZILLİ ÇAYI KÖPRÜSÜ'NÜN YAPIMINA MANİ DURUM KALMADI

İki senedir yapımı tamamlanan ancak hala hizmete açılmayan Zilli Köprüsü'nde istismak ve yıkım işlemleri tamamlandı.

TCK 5. Bölge Müdürlüğü'nün hukuki problem olarak gösterdiği ve geçen sayımızda bahsi geçen tahliye edilmediği için yıkımı yapılamadığı bildirilen binalar dernek üyelerimizce kaymakamlığa iletilmişti. Bunun üzerine yol üzerindeki binalar yıkıldı, ağaçlar kesildi. Bu arada geçen sayıda ki yazımızda ismi geçen İlmittin Çıplak derneğimizi ziyaret etti. Köprü'nün faaliyete geçmesinin tek arzusu olduğu, maliki olduğu ve istismak yapılan bina ve diğer müşterilatları kendi isteği ile boşalttığını ve teslim ettiğini ifade etti. Yine bu dar köprü üzerinde oluşan kazaların hepsine şahit olduğunu bu kazalara çok üzülüğünü ve çoğuna müdahale ederek yardımda bulunduğunu ifade etti.

Bürokratik işlemlerden başka hiç bir engeli kalmayan köprü'nün daha neden hizmete açılmadığı merak konusu...

AKDER YÖNETİM KURULU DEĞİŞTİ

İşlerinin yoğunluğu nedeni ile Yönetim Kurulu çalışmalarına gelemeyen Ali Ayrancı yerine Yedek üye Ali Yıkar getirildi. Ali Ayrancı'ya; bugüne kadar olan katkılarından dolayı teşekkür eder Ali Yıkar'a başarılar dileriz. Yeni Yönetim Kurulu şöyle oldu. 1 Dr. Muti Uyar (Başkan) 2 Zeynel Abidin Gül (2.Başkan) 3 Hamit Aytaç (Muhasep) 4 Talat Çiçek (Sekreter) 5 Zekeriya Bilen (Üye) 6 Edip Büyüktepe (Üye) 7 Ali Yıkar (Üye) DENETİM KURULU 1-Fuat Bayar 2-Bünyamin Reyhani 3-Semir Topaloğlu

ÜYEMİZDEN

ÜYELERİMİZE JEST

Üyemiz Fahrettin Turhaner hizmet verdiği çiçekçi dükkanında AKDER üyelerine % 15 indirim yapacağını bildirerek yazılı müracaatta bulundu. Aşağıda adresi verilen üyemizle beraber diğer üyelerimizin de bu tür katkılarını bekliyoruz.

MİMOZA ÇİÇEKÇİLİK

Fahrettin Turhaner

Tel. : (0.326) 614 41 55

Fener (İnönü) Cad. 81/D İSKENDERUN

BAŞSAĞLIĞI

Sağlıklarında derneğimize ve dolayısıyla yöremize büyük katkıda bulunan

rahmetli üyelerimiz Turgay Demir, Mehmet Murt, Mürsit Tümkaya, Rızkullah Karaçaylı

Mehmet Güler ' i rahmetle anar geride kalanlara baş sağlığı diliyoruz. AK-DER

ARSUSLULAR KÜLTÜREL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ ÜYE LİSTESİ

1- Muti Uyar (Kurucu Üye)	36- Nedim Sümeroğlu	72- Süleyman Uyar	108- Münir Akçalı	144- Ali Yazar	180- Garip Genç
2- Nesrin Reyhanoğlu (Kurucu Üye)	37- Yusuf Salar	73- Necati Yıldız	109- Necdet Bağışakçı	145- Bülent Karpuz	181- Canet Kasapoğlu
3- Asaf Güven (Kurucu Üye)	38- Ahmet Uyar	74- Semir Topaloğlu	110- Gönül Atsılı	146- Ali Yıkıcı	182- Sadık Uygun
4- Süleyman Saygı (Kurucu Üye)	39- Mehmet Horoz	75- Edip Fer	111- İsmail Arslan	147- Mehmet Sümbül	183- Sedat Duymaz
5- Ali Sabahoğlu (Kurucu Üye)	40- Refik Kiracı	76- Şehmuz Aslan	112- Beşar Alıcı	148- Yusuf Sabah	184- Orhan Burnaz
6- Fuat Bayar (Kurucu Üye)	41- Süheyla Gündüz	77- Rızkullah Topal	113- Leyla Numanoğlu	149- Rabia Pehlivan	185- İsa Tas
7- İbrahim Akçalı (Kurucu Üye)	42- Mehmet Çiçek	78- Numan Topal	114- Ş. Bülent Numanoğlu	150- Şehit Borucuk	186- Ali Murt
8- Münir Gökpinar	43- Edip Karpuz	79- Nihat Belli	115- Ali Akçalı	151- Rencuz Dıraflıoğlu	187- Emin İnci
9- Nihat Çabıkkas	44- Abdülaziz Yazar	80- Nejat Hakan Fer	116- Hasan Yazar	152- Fatma Özkan	188- Emine Erten
10- Davut Bayar	45- Mahmut Arslan	81- Süheyl Fer	117- İskender Saygı	153- Murat Bayar	189- Naci Yıkar
11- Salih Turhan	46- Yusuf Turhan	82- Adnan Fer	118- Mehmet Akçalı	154- Fuat Gazgin	190- Mehmet Erbaş
12- Mehmet Doğu	47- Emei Bayar	83- Ali Tutar	119- Naci Şanlı	155- Bedi Diş	191- Mehmet Bilen
13- Sezaî Şeren	48- Celal Karpuz	84- Mehmet Kiling	120- Abdülmutalip Çivak	156- Mehmet Kutlu	192- Buhî Nural
14- Mehmet Kesik	49- Yusuf Bilen	85- Naci Uyar	121- Semir Yazar	157- Ali Reyhani	193- Süleyman Karasali
15- Necim Bozkurt	50- Ahmet Bilen	86- Ahmet Ferit Uyar	122- Kanan Akçay	158- Gazi Ali Tümkaya	194- İmettin Gören
16- Akil Karacıoğlu	51- Ruslan Coşkunrmak	87- Behice Güven	123- Münir Arslan	159- Zeki Ulus	195- Ali Ayrancı
17- Rızkullah Karaçaylı	52- Necip Özdemir	88- M. Ali Kaya	124- Yusuf Tümkaya	160- Muhanne Korkmaz	196- Fahrettin Mansuroğlu
18- İrfan Kırmit	53- Esmâ Özdemir	89- Errol Havran	125- Ahmet Zeki Saygı	161- Rasim Yangın	197- Sabit Savaş
19- Ali Yıkar	54- Mehmet Uçar	90- M. Ferhat Arslan	126- Abdülhamid Tiki	162- Bünyamin Reyhaner	198- Bülent Çelik
20- Ali Honuz	55- Kazım Gül	91- Mehmet Güven	127- Tahsin Ercan	163- Sabahattin Uygun	199- Edip Askargenç
21- Süleyman Bayar	56- Ali Yıldız	92- Mehmet Bekçi	128- İsmail Davacı	164- Soner Yıkar	200- Ali Mercan
22- Mahmut Karasürmeli	57- Mete Lütfullah Uyar	93- İbrahim Pala	129- Ali Faruk Yıldırım	165- Mahmut Uyar	201- Nazım Şeren
23- Cemil Yıldırım	58- Bedi Topal	94- Fatma Uyar	130- Mehmet Özdemir	166- Murt Karaçaylı	202- Nihat Sümbültepe
24- Bülent Altıkardaslar	59- Ali Kiremit	95- Salih Tümkaya	131- Ali Özdemir	167- Mahmut Kiremit	203- Yılmaz Akbay
25- Bedi Balta	60- Cemil Ramazanoğlu	96- Levent Pala	132- Mutaz Saygı	168- Aliye Murt	204- Fahrettin Turhaner
26- Necati Özdemir	61- M. Rasim Turhan	97- Talat Çiçek	133- Ali Saygı	169- Gazel Duymaz	205- Süleyman Tayhas
27- Raif Sümbültepe	62- Cemil Kaya	98- Rifat Çolakoğlu	134- Semine Cirdi	170- Zekeriya Bilen	206- Rızkullah Turac
28- Şekip Horoz	63- Fuat Fer	99- Mesur Özkan	135- Cemil Üçel	171- Abdo Çaperoğlu	
29- Nedir Murt	64- Mehmet Turhan	100- Mehmet Salar	136- Ramazan Kırın	172- Akın Bodur	
30- Cemil Kırmit	65- M. cevat Aydemir	101- Adnan Yüce	137- Nihat Köklü	173- Süleyman Şerim	
31- Şetik Uyar	66- Nihat Karpuz	102- Salahattin Keskin	138- Nihat Duman	174- Mehmet Görmez	
32- Nazım Cuiha	67- Edip Büyüktepe	103- Asile Ertem	139- Yunus Tümkaya	175- Nazmi Erfakı	
33- M. Ali Hocaoğlu	68- Rızkullah Çaperoğlu	104- İbrahim Cemal Uyar	140- Nurettin Erbaş	176- Yalız Büyüktepe	
34- Zeynel Gül	69- Ahmet Akçalı	105- Mahmut Şanlı	141- Osman Şenkal	177- Semir Sakal	
35- Ersoy Hocaoğlu	70- Hilal Akdeniz	106- Ali Sümeroğlu	142- Şehin Güllü	178- Hamit Aytas	
	71- Ali Şepşül	107- Nihat Murt	143- Meral Sabah	179- Sameddin Gökpinar	

EYVAH!...

Çevremiz hep yalan dolanla doldu,
Güzelim çiçekler açmadan soldu,
Evlât babasından su ister oldu,
Dünyanın hali böyle mi? Eyvah!...

İyllikler yok, kötülük baş tacı
Herkesin derdi var, yoktur ilacı
Böyle gider ise dinmez bu sancı
İnsanlık dediğin böyle mi? Eyvah!...

Kardeş dediklerim olmuş hep düşman
Gözlerinde hırs var vermiyor aman
Bitecekmi bunlar? acep ne zaman
Kardeşlik dediğin böyle mi? Eyvah!...

Öğüt verir isen haksız çıkarsın
Vicdan uğruna kuruyula yanarsın
Görünce çirkefi şöyle bakarsın
De ki yaşam böyle mi olur? Eyvah

Kardeş kardeşine kurşun sıkıyor,
Merlik yok oldu, sırtından vuruyor
Bir hiç uğruna ne kanlar akıyor
Uygurluk dediğin böyle mi? Eyvah!...

Doğruyu söyleyen kimse dinlemez
Çektiğim acıdan alem bilemez
Kararmış yüreği artık gülemez
Kişilik dediğin böyle mi? Eyvah!...

Sen iyilik yap o kötülük yapar
Kudurmuş köpek gibi azdikça azar
Gözü dönmüş, ataya mezar kazar
Vicdan dediğin böyle mi? Eyvah!...

Münif Süreyya Erbaş (Öğrenci)

HAYAT

Hayat bir merdivendir
Adım adım çıkılacak
Yorulup duraklayınca
Kimbilir ne olacak

Hayat bir göldür
Suyundan içilecek
Kuruyup gidince
Kimbilir ne olacak

Hayat bir devadır
Her derde iyi gelecek
Tükenip bitince
Kimbilir ne olacak

Hayat bir şarkadır
Dudaklarda anımsanacak
Söylenip bitince
Kim bilir ne olacak

Hayat bir güldü
Her zaman koklanacak
Güller solunca
Kim bilir ne olacak

Feride Karpuz
(Bursiyer Öğrenci)

ŞİŞELER

Akıl hastanesinde delinin biri gardiyana
-Beyim, der. Bana iki şişe gazoz veriver
Gardiyana delinin suratına iki tokat atarken
- "Al bakalım sana iki şişe gazoz. Doğru odana git ve
uslu uslu yat" der.

Deli bu tokadı bir türlü kendine yediremez ve sabaha ka-
dar uyuyamaz. Sabah doğruca gardiyana gidip iki tokat
vurur. Gardiyana şaşırarak sorar :

-Bu ne demek oluyor ?

Deli :

-Hiç!... Boşalan şişeleri geri getirdim.

SAAT

Adamın biri her gece evine geç gelir. Bir gün hanımına,
saat birde geleceğine söz verir.

Fakat huylu huyundan vazgeçer mi? O gece eve sezisizce gir-
ip tam yatacakken karısı saatin kaç olduğunu sorar . O da va-
ziyeti kurtarmak için "Saat bir" der Aksilik bu ya! Saat o anda
ilçli vurur. Adam saate kızıp söylenir

" Anladık anladık Saatin birde geldiğini üç defa tekrar
etmene ne lüzum var şimdi.

DİYEMEZMİŞ

Bir hükümdarın pek sevdiği bir at varmış. Atına ba-
kan adamlara bir gün demiş ki:

- Bu ata iyi bakın ve bilin ki onun öldüğünü söyleyenin
kellesini uçururum.

At birgün ölüvermiş Hükümdara bir türkü
söyleyememişler Nihayet bu işi nedimi üzerine almış ve
münasip bir zamanda efendisine demiş ki - Hükümdarın
şu stin çok sevdiğiniz at var ya!

-Eee ?

- İşte ona bu günlerde acayip bir hal oldu,
ne yiyor, ne içiyor, ne duyuyor, ne görüyor, ne işliyor,
ne nefes alıyor sadece yatıyor

- At öldü desene ...

- Diyemem sonra kelle gider.

Seyhan TAN (Bursiyer Öğrenci)

Rubailer...

Ali Nevrüz ERBAŞ

ACABA KİM ?

Tilkiliğini göstermez kimseye; sanırsın çok saf
Leylak gibi laktakla geçirir ömrünü; eder laf üstüne laf
Toplumdan, halktan uzak; yapar gaf üstüne gaf
Foyası çıkınca da, süt dökmüş kedi gibi BEKLER AF !...

EVLİLİĞE DAİR SÖZLER

- "Terörizm beni hiç etkilemiyor, iki yıldır evliyim."

- "Psikiyatristler, karınızın size bedava vereceği cevapları para-
yla satan insanlardır."

- "Yeni evli bir çift gülümsediği zaman herkes bunun neden olduğunu
bilir. On yıllık evli bir çift gülümsediği zaman herkes bunun neden
olduğunu merak eder."

- "Bir adam otomobile binerken bir kadına kapıyı açıyorsa bu-
nun iki sebebi vardır: Ya otomobil yenidir, ya da kadın..."

- "Erkekler sporu severler. Her yaşın kendine göre bir sporu vardır. 17:
seks, 25 Seks 35 Seks, 48 Seks 66 Altı bezi Bağlamak Kadınlarda sporu
severler 17 alışveriş 25: alışveriş 35: alışveriş 48: Alışveriş 66: Alışveriş

- "17 yaşındaki bir erkek 25 yaşında evlenmeyi planlar. 25
yaşındaki ideal olanı 35 yaşında evlenmektir. 35'indeki bir er-
kek 48 yaşında evlenmek ister. 48 yaşında hâla bekarsa 66
yaşında evlenmeyi planlar. 66 yaşındaki bir erkek için en ideal
evlilik yaşı 17'dir.

Kadınların ideal evlilik yaşı ise şöyledir:

17:17, 25:25, 35:35, 48:48, 66:66."

SOLDAN SAĞA

- 1) Rüsvetçilerin en çok sevdiği şey, Alfabe'nin ilk harfi
- 2) Hatay'daki Sıradağların adı
- 3) Şarhoşun haykırığı
- 4) Lezzet Türk parasını simgeleyen harf ler 5) Yabani hayvan barınağı, Bir tür yılan 6) Ağın samoluk hali, Posta kutusunu simgeleyen harfler 7)Eiçlilik görevlisi 8) Bir sayı 9) Atama

YUKARIDAN AŞAĞIYA

- 1) Devlet memurların yasa ile kesin ya-
sak konulmuş bir siyasi partiyi savun-
ma ve çıkarını koruyan kişi
- 2) Americaniumun simgesi, Pozitif kut-
up 3) Bazı silyasilerin paylaşamayp
veya, paylaşamadığı gelir türü,
mcazi olarak insanların asealet ve bozuk
yapısındaki temel unsur 4) Onun gibi
yar olmaz, belirsiz bir anlamı anlatan
söz 5)Beden biçimsizliklerini
doğrutmak ve bunları önlemek sanat
6) Parazit , Kovuk

	1	2	3	4	5	6
1					■	
2						
3			■			
4						
5					■	
6						
7						■
8						
9	■					

ÖĞRENCİ GÖZÜYLE ÖSYM

Bir üniversite sınavı daha geride kaldı. ardından da sonuçlar açıklandı. Yine yüzbinlerce kişi açıkta kaldı. . Yine hüsrana, yine keder, yine acı ve yine kaybedenlerin oranı kazananların oranına göre bir hayli fazla ...

Yıllardır eğitim sisteminin, ÖSYM'nin, YÖK'ün çarpıklığı tartışıldı durdu. Ama ne yazık ki hiç bir çözüme ulaşamadı YÖK'ün yarardan çok zararının olduğu söylendi. ama ne yazık ki bir sonuç alınamadı.

Üniversiteye yerleştirmede uygulanan sistemi halâ anlayabilmiş değiliz. Soranz acaba bu sistemi ko-yanlar uygulayanlar anlıyor mu? - Ve de çarpık uygulamanın kurbanı yüzbinlerce gencin izdirabını anlıyor mu?

Öğrenci okulun en çalışkanıdır., en başarılısıdır., en zekisidir. Ama gelelim okulun başan durumu düşüktür. ne oluyor o zaman öğrenci yerleştirmeye esas tutulacak hesaplamada başarısı az ama okulunun başarısı yüksek bir konumdaki öğrencinin çok gerisine düşebiliyor. Yani anlayacağınız çıplak puan hesaplamasında Türkiye 500 üncüsü olan bir öğrenci ADOBP (Ağırlıklı orta öğretim başan puanı) nin eklenmesi ile bir anda 2000-2500'üncü olabiliyor

herhangi bir yeri kazanması mucizelere kalıyor tabi. Hele bu yıl hangi üniversitenin kaç puandan öğrenci alacağını açıklanmaması öğrencilerin hayali tercih yapmalarına neden olduğu gibi yüzlerce iyi öğrencinin de açıkta kalmasına neden oldu.

Öte yandan sınav soru kitapçıklarının çalınması, sınav cevaplarının satıldığı dedikoduların, öğrencileri gerçekten yıktı. Öğrenciler gerçekten büyük bir yıkıma uğradı, uğratıldı. Bazı güçlerin işlediği hatalar, yanlışlar, suçlar nedense öğrencilere mal edildi.

Peki neler yapılabilir. Bu çarpık sistemi kuranlar inanın bu durumun en iyisini bilirler. Bilirler ama uygulamak hesaplarına gelmiyor herhalde...

Dileğimiz dalında uzmanlaşmış eğitimcilerin profesörlerin bu an önce bu çarpık sisteme çözüm bulmaları bundan sonra öğrencilerin mağduriyetlerinin giderilmesidir.

Münif Süreyya Erbaş (Öğrenci)

GÖZCÜLER FESTİVALİ'nin ARDINDAN

Geçen yıl 4 Temmuz 1998 tarihinde iki gerçekleştirilen festival coşkulu geçmesine rağmen bir siyasal partinin ön planda tutulması nedeniyle eleştirilmiştir.

Büyük umutlarla bu yıl 1-7 Temmuz tarihleri arasında 2. Gözcüler festivali düzenlendi. Ancak ilgi çok azdı. Geçen yılki coşku yoktu.

Bir ajansa ihale edilen festival sönük geçti. Adeta varlığı ile yokluğu belli olmadı. Derneğimizin yönetim kurulu üyelerinin Gözcüler Belediyesi'ni ziyaret ederek belediye başkanı Aziz Yazar'a katkıda bulunma isteği, cevapsız kaldığı için ortak etkinlikte bulunulamadı.

YAZIN KENT MERKEZİ BOŞALDI

Sıcakların bastırmasıyla bunalan insanlar, yaylalara ve kıyı beldelerine akın etti. İskenderun'da özellikle Temmuz - Ağustos aylarında esnaf, tabiri caiz ise 'sinek avladı.'

Özellikle Arsuz ve Gülcihan, hafta sonları tika basa dolu idi. Gülcihan'da pansiyonlarda doluluk oranı % 100 idi. Mevsimlik iş yapan esnafın Arsuz ve Gülcihan'da yülzül güldü. Belediyelerdeki sosyal tesis krizi nedeni ile turizm gelirinden nasiplerini alamadılar. Umutlar gelecek yıla...

İNANÇ TURİZMİ

Hükümet ve turizm acentaları yoğun bir şekilde, Hz. İsa'nın 2000 doğum yılında özellikle hristiyanlığın yayılma kapısı olarak gördükleri Hatay'da hazırlıklara başladığı gündeme geldi.

Hristiyanlığın ikibininci yılı kutlamalarına başlamak üzere İstanbul Fener Patriği Bertholomeos II., Şam'daki Antakya Patriği Agnatios II. ile Ermeni Patriği Metrop Mutokya Hatay'a geldi. Düzenlenen ayinlere katılan patriklerin ziyaretlerinin tesadüfen çakıştığı ifade edildi. Ancak gelecek yılın inanç turizmi ile ilgili önemli işaretler verdiler.

Buna karşılık ilimizde bununla ilgili hazırlık çalışmalarının eksik olduğunu görüyoruz. 24-25 Haziran tarihleri arasında ilimizi ziyaret eden TURSAB üyeleri Hatay'da turizm konusunda geç kalındığını ifade ettiler. Yine aynı gezideki tur operatörü Ruşen Poyraz; tarihi yerlerin gerçekten ihmal edilmiş olduğunu, Titus Mezarı'nı, Kaya Mezarı'nı, görünce buranın Kapadokya'dan farkı olmadığını vurguladı. Turizmciilerin topluca davetleri ve bu yerlerin geliştirilerek fikir alışverişinde bulunması turist akımına yol açabileceği söylendi.

Derneğimizin yönetim kurulu üyeleri, tur operatörünün bahsettiği Arsuz'daki Hacıanmetli Köyü'ne yaklaşık 6 - 7 km uzaklıktaki Meryem Ana Kilisesi'ni ziyaret etti. Hristiyan toplumunca Hac yeri olarak kabul edilen ve her sene 14 Ağustos tarihinde geleneksel olarak ziyaret edilen bu yere vasıta ile ulaşmak mümkün olmadı. Ulaşım sağlandığı takdirde bu inanç turizminden Arsuz Bölgesi'nin de yararlanacağı kanaatindeyiz.

BALIKLARA SELAM DİNAMİTE DEVAM

Herzamanki gibi Arsuz sahilleri dinamit sesleri ile inledi. Dinamit ile balık avcılığı devam etti.

Ancak balıkların gazabıda eksik olmadı. 21.7.1998 tarihinde Madenli sahillerinde dinamit ile balık av hazırlıkları yapan M.Ç 'nin eli bileğinden koptu.

Yine bu olayada bir ay sonra Akçalı beldesinde 1969 doğumlu İbrahim Kısaayak balık avı için evinde hazırlamakta olduğu dinamitin patlaması sonucu ağır yaralanarak Adana Numune Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

SAHİBİ :

Arsuzlular Kültür ve Dayanışma
Derneği Yönetim Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :

Nurettin ERBAŞ
Mehmet ÇIPLAK
Nadir MURT

HUKUK DANIŞMANI :

Av. Nesrin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BİLEN
(İmzalı yazılar yazanın görüşünü belirtir)

Yazışma adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

√ Bu Derginin Dizgi,

Mizampaçı ve Baskısı, **BAYIRLI OPSET**
Tesisleri'nde yapılmıştır.

İsmet İnönü Cad. No.187 - İskenderun

Tel. : (0.326) 617 85 39

TeleFax : (0.326) 617 52 32